15-02-2024 04:18:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população local relata que a referida via não está devidamente sinalizada. Solicitam pintura da faixa de
pedestres próximo ao número 246, pintura da faixa de estacionamento em toda a extensão da rua e sinalização de
ponto de ônibus que fica próximo a um comércio de tintas.

Informam que acidentes vem ocorrendo com frequência no local, por esta razão a urgência no reforço da
sinalização.

para que analise a viabilidade de reforçar a sinalização na via que faço menção:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

RUA ORDÁLIA CARNEIRO OLIVEIRA, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-190, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 8565/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total